
Alkatrészlista BTCN110 Rögzítőszeg szegecselő 
18 nyomásmérő 1 
Item Part Number  Qty Part  
1 N499832  1 MARKOLÓ VEDER KÉSZLET No 
3 N468738  1 GOMB KI-ZÁROLÁS Yes 
4 N558471  3 NINCS MAR TIP No 
5 N471571  1 LENCSÉK RH No 
6 N388602  2 LAPRÚGÓ No 
7 N466948  1 VÁLASZTÓ No 
8 N505465  1 GOMB FELENGEDÉS Yes 
9 N411486  1 RÚGÓ ÖSSZENYOMÁS No 
10 N410943  1 KAMPÓ No 
11 330019-52  1 CSAVAR.EGYEDI T15 - M3.5 X 19 Yes 
12 330019-24  12 CSAVAR M3 X 19 Yes 
14 N468840  1 LENCSÉK LH No 
15 180504  1 ALÁTÉT D4x8x1 No 
16 174069  1 CSAVAR M4x0.7x10 Yes 
50 N519584  1 TÖRZSLAP No QW 
51 N519261  1 CÍMKE 18 GAUGE No QW 
53 N531188  1 CÍMKE 18 GAUGE No QW 
54 N519267  1 CÍMKE 18 GAUGE No QW 
104 N465881  1 TÁNYÉR No 
106 N531786  1 MEGHAJTÓ SA No 
107 N568371  1 ALVÁZ SA No QW 
108 N446577  2 SZERVIZKÉSZLET No 
109 N532613  1 VEZÉRLŐ ELEM No 
110 650974-00  2 KONNEKTOR No 
111 N517616  1 VEZÉRLŐ MODUL SA No QW 
112 N499064  1 CSAVAR M4 X 0.7P X 6 T20 Yes 
113 N376891  2 TÁNYÉR No 
114 N446578  1 RÚGÓ x2 No 
115 N383361  2 ALÁTÉT No 
116 N410969  1 TŰ No 
117 N491757  2 CSAVAR M4 X 10 T20 Yes 
118 N386788  10 CSAVAR Yes 
119 N383360  2 CSAVAR Yes 
120 N403241  3 CSAVAR Yes 
122 N439188  1 O-GYŰRŰ No 
123 N407991  1 O-GYŰRŰ ID 7.59MM DIA 2.62 No 
124 N527579  1 ALÁTÉT ID 5 OD 8 X 0.2 No 
202 N561939  1 TRIP SA No 
203 N587377  1 TRIP SA No 
204 N378115  1 RÚGÓ ÖSSZENYOMÁS No 
205 N378116  1 FEDÉL No 
206 N367663  1 BEÁLLÍTÓ MÉLYSÉG Yes 
207 N367666  1 FEDÉL No 
208 N379045  7 CSAVAR Yes 
209 N519265  1 CÍMKE DEPTH No QW 
211 N377231  1 KERET BAL No 
212 N496177  1 KERET JOBB No 
213 N590301  1 MOTOR SA No 
214 N378063  1 LOKÁTOR RH No 
215 N377923  1 LOKÁTOR LH No 
216 N376266  1 RÖGZÍTŐELEM No 
218 613619-00  3 CSAVAR M4 x 18 - T20 Yes 
221 N515988  1 TÁMASZTÁS No QW 
222 N515311  1 LÖKHÁRÍTÓ No 
223 N515810  1 RÖGZÍTŐELEM No 
224 N367683  1 TÁNYÉR No 
225 N455371  1 EMELŐ No 
251 N439725  2 SÍN No 
252 N378014  2 LÖKHÁRÍTÓ No 

253 N402150  2 CSIPTETŐ No 
262 N455722  1 MEGHAJTÓ No 
263 392206-00  1 CSIPTETŐ No 
270 391814-00  2 ALÁTÉTGYŰRŰ No 
272 N446579  1 SZOLENOID SZERELÉK No 
273 633207-00  1 TŰ No 
274 N377077  1 TORZIÓS RÚGÓ No 
278 N377076  1 PERSELY No 
279 N491759  1 CSAVAR M3 X 0.5P X 6 T10 Yes 
301 N465442  1 TÁR FIXED No 
302 N468132  1 BÉLÉS No 
303 180490 4 TŰ No 
305 395505-00  3 PERSELY No 
306 330045-69  3 CSAVAR M4 X 10 T20 No 
308 N501170  1 FEDÉL NOSE No QW 
309 N469099  1 TŰ No 
310 N469155  1 ALÁTÉTGYŰRŰ No 
311 N465274  1 ÉRINTKEZÉS FRONT No 
312 180500  1 HÁTFAL No 
314 N476406  1 CSAVAR M4 X 0.7 X5 No 
332 180495  1 RÚGÓ B No 
333 9R208925  1 TOLÓ No 
334 180238  1 ANYA No 
335 180496  1 RÚGÓ A No 
337 9R196691  1 CSAVAR M4x0.70x8 No 
338 N467369  1 TOLÓ No 
341 N465938  1 ORR No 
342 N464378  1 AJTÓ No 
343 181920  1 TŰ M3x16mm No 
361 175662  1 TÁNYÉR No 
362 N466494  1 TŰ No 
363 180492  1 RÚGÓ No 
364 180493  1 TÁVTARTÓ No 
365 180494  1 SEEGER -GYŰRŰ 2.5mm No 
370 180553  1 KONZOL No 
371 9R205606  1 TŰ M3 X 22 No 
372 9R196740  1 RÚGÓ No 
373 195327  1 ORSÓS TŰ No 
391 181915  1 TÁR No 
392 180501  1 RETESZ No 
393 9R208926  1 FEDÉL No 
394 180502  1 RÚGÓ No 
395 180319  1 TÁMASZTÁS No 
396 175665  1 ZÁRÓKUPAK No 
397 180503  3 TŰ M3 x 23mm No 
811 851325  1 LOCTITE 271 No 
860 H1400198008  1 KAR No 
861 1004743-37  1 KÉSZLETDOBOZ TSTAK VI No 
862 H1500082008  2 RETESZ No 
863 P910190  2 RETESZ No 
864 N433995  1 BETÉT TSTAK-VI No 
866 N595242  1 AKKUMULÁTOR 18 V - 2,0 AH - 3 

BTCB183-XJ No QW 
871 N497998  1 TÖLTŐ 18V BTCB115-QW No QW 



 


